

**CITY OF KNOXVILLE
DEPARTMENT OF ENGINEERING**

**Project: Coker Avenue Sidewalk
Project No: 20A-S-0693**

**Opened in Knoxville, TN
Date: July 1, 2021
Time: 11:00 a.m.**

SUMMARY OF BIDS

**CITY OF KNOXVILLE
BID SCHEDULE**

Whaley Construction, LLC

Southern Constructors, Inc.

Design & Construction
Services, Inc.

| ITEM NO. | DESCRIPTION | UNIT | TOTAL QUANTITY | PRICE | AMOUNT | PRICE | AMOUNT | PRICE | AMOUNT |
|----------|---|------|----------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|------------|
| 1.10 | Mobilization of Forces, Supplies and Equipment (Max Amount = \$14,000 + 1% Contract Amount) | LS | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 | 21,000.00 | 21,000.00 | 22,500.00 | 22,500.00 |
| 2.10 | Clearing and Grubbing | LS | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 |
| 3.10 | Removal of Structures and Obstructions | LS | 1 | 23,164.00 | 23,164.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 3.20 | Removal of Existing Sidewalk | SF | 2,600 | 5.00 | 13,000.00 | 7.00 | 18,200.00 | 5.00 | 13,000.00 |
| 4.20 | Common Excavation | CY | 100 | 62.00 | 6,200.00 | 45.00 | 4,500.00 | 40.00 | 4,000.00 |
| 4.40 | Borrow Excavation | CY | 600 | 40.00 | 24,000.00 | 55.00 | 33,000.00 | 50.00 | 30,000.00 |
| 5.10 | Mineral Aggregate Base | TON | 425 | 45.00 | 19,125.00 | 40.00 | 17,000.00 | 50.00 | 21,250.00 |
| 5.30 | Maintenance Stone | TON | 70 | 45.00 | 3,150.00 | 45.00 | 3,150.00 | 40.00 | 2,800.00 |
| 7.10 | Tack Coat | GAL | 25 | 3.50 | 87.50 | 5.00 | 125.00 | 15.00 | 375.00 |
| 9.20 | Bituminous Plant Mix, Grading B-M | TON | 100 | 273.00 | 27,300.00 | 275.00 | 27,500.00 | 240.00 | 24,000.00 |
| 9.50 | Bituminous Plant Mix, Grading C-S | TON | 10 | 309.00 | 3,090.00 | 300.00 | 3,000.00 | 240.00 | 2,400.00 |
| 10.10 | Asphaltic Concrete Surface, Grading D | TON | 50 | 309.00 | 15,450.00 | 300.00 | 15,000.00 | 300.00 | 15,000.00 |
| 10.60 | Speed Hump | EA | 2 | 3,750.00 | 7,500.00 | 2,500.00 | 5,000.00 | 3,000.00 | 6,000.00 |
| 12.02 | 20'x5' Traffic Island | EA | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 5,500.00 | 5,500.00 |
| 12.65 | 6" Detached Concrete Curb, Type A | LF | 1,950 | 29.00 | 56,550.00 | 35.00 | 68,250.00 | 48.00 | 93,600.00 |
| 13.10 | Concrete Sidewalks | SF | 13,500 | 11.50 | 155,250.00 | 10.00 | 135,000.00 | 12.50 | 168,750.00 |
| 13.11 | Concrete Steps (2) with Handrail | EA | 3 | 4,700.00 | 14,100.00 | 2,000.00 | 6,000.00 | 2,000.00 | 6,000.00 |
| 13.12 | Concrete Steps (3) with Handrail | EA | 5 | 5,200.00 | 26,000.00 | 2,500.00 | 12,500.00 | 2,500.00 | 12,500.00 |

**CITY OF KNOXVILLE
DEPARTMENT OF ENGINEERING**

**Project: Coker Avenue Sidewalk
Project No: 20A-S-0693**

**Opened in Knoxville, TN
Date: July 1, 2021
Time: 11:00 a.m.**

SUMMARY OF BIDS

**CITY OF KNOXVILLE
BID SCHEDULE**

Whaley Construction, LLC

Southern Constructors, Inc.

Design & Construction
Services, Inc.

| ITEM NO. | DESCRIPTION | UNIT | TOTAL QUANTITY | PRICE | AMOUNT | PRICE | AMOUNT | PRICE | AMOUNT |
|----------|---|------|----------------|-----------|-----------|------------|------------|-----------|------------|
| 13.13 | Concrete Steps (4) with Handrail | EA | 3 | 5,700.00 | 17,100.00 | 3,000.00 | 9,000.00 | 3,000.00 | 9,000.00 |
| 13.21 | Concrete Driveways, High Early Strength | SF | 450 | 17.00 | 7,650.00 | 15.00 | 6,750.00 | 18.00 | 8,100.00 |
| 20.12 | 15" R.C.P. | LF | 325 | 85.00 | 27,625.00 | 125.00 | 40,625.00 | 175.00 | 56,875.00 |
| 20.14 | 18" R.C.P. | LF | 775 | 90.00 | 69,750.00 | 125.00 | 96,875.00 | 190.00 | 147,250.00 |
| 20.16 | 42" R.C.P. | LF | 16 | 250.00 | 4,000.00 | 250.00 | 4,000.00 | 300.00 | 4,800.00 |
| 22.11 | No. 10 Catch Basin (4'-8' Deep) | EA | 2 | 8,000.00 | 16,000.00 | 5,000.00 | 10,000.00 | 5,800.00 | 11,600.00 |
| 22.12 | No. 12 Catch Basin (0'-4' Deep) | EA | 2 | 4,200.00 | 8,400.00 | 4,500.00 | 9,000.00 | 4,000.00 | 8,000.00 |
| 22.13 | No. 12 Catch Basin (4'-8' Deep) | EA | 5 | 4,500.00 | 22,500.00 | 4,500.00 | 22,500.00 | 4,500.00 | 22,500.00 |
| 22.41 | Adjust Catch Basin | EA | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | 600.00 | 600.00 | 1,200.00 | 1,200.00 |
| 23.20 | Adjusting Sanitary Sewer Cleanout | EA | 13 | 750.00 | 9,750.00 | 500.00 | 6,500.00 | 500.00 | 6,500.00 |
| 23.30 | Adjusting Sanitary Sewer Service | EA | 5 | 900.00 | 4,500.00 | 500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 12,500.00 |
| 23.40 | Adjusting Gas Service | EA | 5 | 5,500.00 | 27,500.00 | 500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 12,500.00 |
| 23.50 | Adjusting Water Service | EA | 5 | 900.00 | 4,500.00 | 500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 12,500.00 |
| 26.10 | Top Soil (Depth 4") | SY | 1,300 | 8.00 | 10,400.00 | 8.00 | 10,400.00 | 11.00 | 14,300.00 |
| 28.10 | Sodding | SY | 1,300 | 8.00 | 10,400.00 | 7.00 | 9,100.00 | 11.00 | 14,300.00 |
| 31.10 | Erosion & Sediment Control | LS | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 5,500.00 | 5,500.00 |
| 34.10 | Construction Area Traffic Control | LS | 1 | 50,000.00 | 50,000.00 | 125,000.00 | 125,000.00 | 75,000.00 | 75,000.00 |

**CITY OF KNOXVILLE
DEPARTMENT OF ENGINEERING**

Project: Coker Avenue Sidewalk
Project No: 20A-S-0693

Opened in Knoxville, TN
Date: July 1, 2021
Time: 11:00 a.m.

SUMMARY OF BIDS

**CITY OF KNOXVILLE
BID SCHEDULE**

Whaley Construction, LLC

Southern Constructors, Inc.

Design & Construction
Services, Inc.

| ITEM NO. | DESCRIPTION | UNIT | TOTAL QUANTITY | PRICE | AMOUNT | PRICE | AMOUNT | PRICE | AMOUNT |
|------------------|--|------|----------------|-------|----------------------|----------------------|----------------------|--------|----------|
| 39.30 | Thermoplastic Pavement Marking (STOP Line) | LF | 12 | 30.00 | 360.00 | 25.00 | 300.00 | 250.00 | 3,000.00 |
| 70.20 | Tactile Warning System, Cast-In-Place | SF | 40 | 45.00 | 1,800.00 | 25.00 | 1,000.00 | 18.00 | 720.00 |
| TOTAL BID | | | | | \$ 772,701.50 | \$ 796,875.00 | \$ 878,820.00 | | |

Tabulated by:

Jeannine K. Hager

Certified Correct:

Karen McKeehan

Approved By:

Thomas V. Clabo

Checked By:

George Daws

Date:

7/1/2021

Date:

7/1/2021